
Uchwała Nr 1427/08 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 17 grudnia 2008 roku 

 

w sprawie odwołania II Edycji Wojewódzkiego Konkursu Ekologicznego  
pn.: „Gospodarze lasu i łowisk” 
 
 

  Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 8, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie województwa (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) 
oraz  §1 i § 3 uchwały nr IX/152/07 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 20 
września 2007 r. w sprawie uchwalenia Programu ochrony środowiska dla województwa 
świętokrzyskiego, którego integralną częścią jest Plan gospodarki odpadami dla województwa 
świętokrzyskiego, uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 
 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego odwołuje II Edycję Wojewódzkiego Konkursu 
Ekologicznego pn. „Gospodarze lasu i łowisk”. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Z-cy Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich i Środowiska. 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Marszałek Województwa  
 

Adam Jarubas 
 
 
 
 


